
ü Česká televize

Objednávka
Č íslo  objodnAvky/dstum

4500796267/23  06.2017 
Kontaktní oaobařTelafon/Mobil:

Objednatel
Česka letevue Ksvčí hory, Na Hřebenech « 1 '32/4 140 /0 Piana 4 
zřízená zákonem t  483/1991 £t> , o české lalevtz 
noraptsuje se do obchodního retsltlkv 
zastoupena:
Bankovní spojeni Česká spohtťHns a i  Praha 4 t  o 1540252/0800 
IČO: 00027363 DIČ: C2D00273M 
Číslo dodavatele u objednatele: 118786

Fakturujte rva: Česká televizn, Kavčl hory. Na Hřebenech l| 1132/4, 140 70 Praha 4 
číslo objednávky a Oslo fakturovaná položky uvádějte na vioch fakturách a v korespondenci 
Místo plném: Česká totevtze Kavčl hory, Na Hřebenech H 1132/4, 140 70 Praha 4 
Požadovaná doba pintoI: 31 08 2017

Pol, MatoriátřSlužba Označeni Číslo pořadu/zakázky
Objodn množ Jedn, Cena za jedn, Cena za položku

1 4100041 projektová dokumunlace 21704237020/4000
Objednáváme u Vás ria základě projednáni, roíslni prohlídky a cenové nabídky ze dno 12.6 2017 vypracováni 
projektové dokumentace na akta: Rekonstrukce pracoviště Af5F in t  F263B, F263C v české televizi, Kavčl hory v 
Ptaze 4 Projektová dokumentace pro provádéni stavby bude vypracována dle vyhlášky MMR č 490/2006 Sir. ve 
zrtérti novely č. 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb v platném zném Projektovou dokumentaci bode tvořit
- Arcliitektonkko - stavební fešero
- Statika
- Požárně bezpečnostní fešem stavby
- Vzduchotechnika, chlazeni-
- Měřeni a regulace 
* Ústřední vylapěnl
- Silnoproudá elektroinstalace
- Ssaboproudá elektroinstalace;
- Elektrická požární signalizace
Součást' projektové dokumentace bude i soups stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný 
dle vyhlášky i  230/2012, V paré £ 1 bude tento soupis oceněn
- Soupis práci, dodávek a služeb s výkazem výměr V neooeoěný
- Soupis práci, dodávek a služeb s výkazem výměr sr oceněný
Součásti vypracováni projektové dokumentace je digitalizace stávajících podkladu a doměření návrh skladeb
konstrukci, specifikace výrobků
Dokumentace pro prováděn: stavby bude vypracována
6x v tištěné podobě
1* v elektronické podobě na nosl6 CD-R/DVD-R ve formátech doc., xls., dwg
1 x v elektronické podobě na nosiči CD-R/DVD-R pro potřeby zadáni veřejné zakázky ve formátu pdf., kde velikost 
jodnudivych souborů nesmi přesáhnout 35 Mb (elektronická podoba bude obsahoval kompletní jmjjektovou 
dokumentaci jxo prováděni stavby ve formátu pdf. a Soupis práci dodávek a služeb s výkazem výměr # neoceněný 
ve formátu xls.)
Projektová dokumentace bude zpracována a předána objednateli do 49 kalendářních dnů od obdrženi a potvrzeni 
objednávky Projektová dokumentace bude před finálním odevzdáním předána objednateli ke kontrole a 
připomínkám Objednatel do 5 pracovních dnů předá zhotoviteli případné připomínky k projektové dokumentaci a 
projektant do datlích 5 pracovních dnů provede požadované úpravy projektové dokumentace a předá objednateli 
finální verzi projektové dokumentace 

1,00 Kus

Měna: CZK

Dodavatel
Sohyl Kami ing
architektonické-stavebm projekty
K Noskovné 148
164 00 Praha 6 - Nebuštce
IČO 15939006 DIČ CZ5507240574
Z ipu  v* vař rej/jiné av 310006 - U/ad méstské části Prahu
6
Ttlefotvmobil 

89 000,00 89,000,00



o  Česká televize

Objednávka
Č ís lo  ob jodnáv lty řda lum :
4500796267 / 23 06.2017 
Kontaktní ooobníTolofoil/Mobil 

Dodavatel
Schyl Káral lna
.vchUoktonlcKé'St.ivebni projekty
K Noskovné 148
164 00 Praha 6 • Nebuáice

Pol. Maleriál/Služba Označeni
Objedn množ Jedn Cena za Jedn

Číslo pořadu/zakázky
Cena za položku

Záruční Ihiita činí 60 měsíců Počálek běhu záruční doby ie stanoven na don následující po dm protokolárního 
předáni a převzetí projektové dokumentace

Vyřizuje pan 842/244/17

Celková cena |o tvořena součtem cen jednotlivých plném (položek) a 6n i 89 000.00
Dodavatel vyslaví bud fakturo na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednotlivá plném 
Dodavatel - plátce DPH navýéi cenu o DPH ve vySi dle platně zákonné sazby

Uvedení cen* Je nejvyta přípustní a obsahuje vetk»ie niklady dodavelele spojení t  realzacl predmátu plním  Canu (• případní přisiuínou OPH) uhradí 
objednatel dodavateli n* zaklení faktury fdiUc Jen "faktura” ) vystávání dodav etelem po 14 dmi «1 oboustranného podpisu dodacího Ustu/poskytnutt 
plním
Dodavatel • p lít to  OPH *e zavazuj* uvídét na fakturách pouze uťal zveZeJníny apiívcam daní způsobem umolhu|ic m dílkový přistup va smyslu /ikona 
t, 23S/20M Ss . o ilanl z (Vídaní hodnoty. va rnénl pozdéjtlch předpisu (dala Jan '( ik o n  o OPH"), t j v registru plátců DPH. uvado k dodavatel na lakluio 
Jiný naZ lakový učet, Ja objednala! dla a v í ho výhradního uválen; op rtvn ín  uhradit dodav Mek cenu bud |1| na učet zveřsjníny správcem daní způsobem 
uinoíftujicírn dílkový p rtilup  va smyslu /ikon a  o DPH, nebo (II) na učet uváděny na faktura, a *.0 v ia  p ř e d n í  i  lim. 2a objednatel |e Zirovafl op rívn ín  
poatupovat dle n iíledu jlc i víry, pokud objednala! takto postupuje rantkne jeho 5 mluvuI závazek zaplatit cenu a č is tku  odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel Je o jn ívn ín  uhladit ta  dodavatel« OPH /a  /damtalního pinín l dle tmkivmho vztahu uloženého touto objednávkou přímo pttaitztnímu 
správci daní va smyslu /iko n a  o DPH (tj na účel tp rivca  daní!, pokud objadnatal takto poatupuje, /anikna jaho »mluve I /iva/w k /aplalit č istku 
odpovídající DPH dodavateli

Faktura - datlovy doklad mu*! obsahovat ve ika rí naHUoati vyžadovaní cikánem. Splatnost faktury je 30 dnú ode dne doučeni Objednateli. MoLudv II 
faktura obsahovat stanován* naieiltosi a/nebo v nl budou uvedeny nesorávní a/nebo neúplní jda.o. Jo objednatel op rívn ín  vrátil takovou fakturu 
dodavateli k doplním a/nebo upraví, a to I opakovaní V liko v ím  připadá se p řem i1 b íh  Ihuty sptatnostt a noví Inůta splatnosti počne M le t okamilkem 
doručeni Zádní dophičné it ie b o  upravení faktury objednatel

Sjednav* se. 2c budmll dodavatel zasílat nebo využije možnesu zasílat fik lu iy  Jdačevé doklady) elektronickou postou Je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze t v í  em a ilov í adroty na e mailovou adrtsu řafcřury@ íezkafe>evfze cz Za den doručeni faktury (datlovího dokladu) ubjodnalell se povaluje den 
doručeni na e mailovou adresu objednatele, co f J* /4roven povalováno za souhlas s vyuZíim tťro formy komunikace

Pfl nedodrženi terminu ptníru ptedmítu objednávky je objednatel opravnín požadoval smltr/ru pokutu  

Pfl nedodrtm l terminu splatnosti faktury Je dodavatel op rívn ín  požadovat zaplacen jroku z prodleni  
 .

V etkarí smluvní pokuty Jsou splatné do 15 (petnícU) kaiendemkh dnu ode dne doručeni vyzvy oprávníní smtuvni strany k jejich zaplaceni.

Dodavatel není op rívn ín  stanovit (akíkok datíl sankce vůči objednateli

Oodevatel není opiávnín jakkoli m ín il nebo doplňovat ta it objednávky ze/mína doputovat do n í ho smluvní pokuty nebo da lil ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovní nepřlpouttíji Pokud dodavatíl připoj! I  Objednávce sv í všeobecní obchodní podmínky bere na vídoml e podínim 
nabídky souhlasí, le  Jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a Jiní umttoovtni zhori^Jci poataverv objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v lí to  objednávce nebo občanskému zákoníku Jsou neplatná Pokud dodáváte1 přípoji k textu objednávky sv í vieobecní obchodní podmínky 
m í v p d p id í jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v teto objednávce přednost tato objednávka

Dodavatel se envazujn, t *  pfl p inínl předmítu t í lo  objednávky neumožni výkon m iep íln i p r ie *  vymetány v ustanoveni 4 S písni a) zíkona t, 43S/JOM 
5b o zaméslnanoati, v platném znáni

Pto případ, Z* Jsou v* vyhotoveni této smlouvy označeny Zkutou barvou u rč ití «formace, smluvní strany prohUtujI, Ze takto ve vzájemní shodí o / tu  čily 
Informac*. k la tí budou mečKviníny v souladu se ríkonem  č 340/2015 S b . o tegisliu smluv lokl* Jen "zákon o registru smluv") Takto bylo označenu 
zejména, nikoli víiH  výluční, obchodní tajamatvt, Jehol utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem raJHfuJI Tuto smlouvu Je op rívn ín  postupem 
podle m o r u  o re (Jist ru smluv uveřejnil pouze objednatel a to v dobí do W  dnů od 1*1*00 uzavřeni Hedojd* II v lí to  dobí k trvořejnínl t i to  smlouvy ze



CD Česká televize

Objednávka
Č íslo  objedn&vkykUtum

4500796267/23.06 2017 
Kontaktní oeoba/Tolelon/MoblI:

Dodavate l

Sehyl Karel lne
architektonícké-stavební projekty
K NoskOvné 148
164 00 Praha 6 • Nebuiíce

Celková hodnota bez DPH CZK 89 000,00

•trany objednat*:«, pat Je t  |«Ja>nu irveTeinár* poalupam j»dW í l t o n i  o reytitru tm K n  opíivnrna k]«ráko<t imnivnl »Hana

Přijeli nabídky (potvrzeni objednávky)^» dodatkem nebo odchylkou se vylučme’

Dne 2 6 06- 2017

česk a  tetevrze

ved ouc í p ře vo zu  a «právy budov

[  J  česká televize *7t
Kavčl hory
Ne Hřebenech I11132/4 
>40 70 Praho 4
iřo ooo?7 3o t D* czoooznm

Orte ~ZCm. C~ "Zc-»>~7

Dodavatel
Sohyl Karel lny

datum doefnl <Jod*vai«l

1 J; 1

INC, KAREL SENYi




